
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
 
від  07.07.2017 р.  № 7/21-594 

с. Мелекіне 

Про затвердження розпоряджень  

сільського голови, які були  

прийняті в міжсесійний період  

 

 

                                

 

                     Відповідно  до  частини  2  статті  43    Закону  України  „Про  

місцеве самоврядування  в    Україні”,  заслухавши  інформацію  про  

розпорядження, прийняті  головою   сільської    ради   за  період  з  26  травня 

2017 року  по   07  липня 2017 року, сесія сільської  ради 

 

  

 

                                                            В и р і ш и л а : 

 

  

 

1. Затвердити  розпорядження  сільського  голови ,  прийняті  в  міжсесійний  

період  з  26  травня 2017 року  по   07  липня 2017 року, а  саме:     

 від  19 червня 2017 р. № 01-04-09 

 

« Про затвердження штатного 

 розкладу Мелекінської сільської ради 

 станом на 26 червня 2017 рік» 

            від  19 червня 2017 р. № 01-05-28 

 

« Про встановлення надбавок працівникам  

апарату  Мелекінської сільської ради  на  2017 рік». 

 

     

Сільський голова                                                 В.П. Попович 


